
 

Comune di Teolo 
 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 58 del 31-12-2024 

 
ORIGINALE 

 
 
 

DECRETO N. 58 
del 31-12-2024 

 
 

Oggetto: NOMINA RESPONSABILE AREA I - AFFARI GENERALI E 
SERVIZI DEMOGRAFICI, E AREA II - SERVIZI CULTURALI, 
SPORT, TURISMO, TEMPO LIBERO, SERVIZI SOCIALI, PER IL 
PERIODO DAL 01/01/2025 AL 30/04/2025. 

 
 
VISTO l’articolo 50, comma 10, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, T.U. delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali; 
 
VISTO  l'art. 25, comma 1, lettera o), dello Statuto comunale; 
 
ATTESO  che in data 12 giugno 2022  hanno  avuto luogo le elezioni amministrative a 
seguito delle quali il sottoscritto è risultato eletto Sindaco del Comune di Teolo; 
 
RICHIAMATI l’art. 50 comma 10 e 109, comma 2, del  Dlvo 18 Agosto 200 n. 267, nonché gli 
artt. 9 e 10 del Regolamento degli Uffici e dei servizi; 
 
RICHIAMATO l'art. 17 del C.C.N.L. 2019/2021 – comparto Funzioni Locali, che disciplina la 
retribuzione di posizione e la retribuzione di risultato; 
 
VISTA la deliberazione della G.C. n. 69 del 11.07.2019, con la quale sono stati quantificati 
gli importi spettanti, con decorrenza dal 21 maggio 2019, a ciascun titolare di posizione 
organizzativa, successivamente modificata con la deliberazione della G.C. n. 172 in data 
23/12/2021, con la quale è stata disposto il trasferimento delle funzioni attinenti alla gestione 
delle Attività Produttive (Commercio, SUAP), dall'Unità Organizzativa Aree I-II, all'Area IV; 
 
VISTA la deliberazione di G.C. n. 124 del 10/11/2022, con la quale è stato approvato, ai 
sensi e per gli effetti dell'art. 30, comma 2, del D.Lgs. n. 165/2001, lo schema di accordo per 
il passaggio diretto del contratto di lavoro della dipendente dott.ssa Karin Cavicchio cat. D, 
posizione economica D1, dal Comune di Abano Terme (PD) al Comune di Teolo (PD) a 
decorrere dal 01/12/2022; 
 
RICHIAMATO il proprio decreto n. 82 del 29-12-2023, con il quale è stata nominata la dr.ssa 
Karin Cavicchio quale titolare della Posizione Organizzativa corrispondente alla 
responsabilità dei servizi ricompresi nell’Area I/II - Affari Generali, Servizi Demografici, 
Cultura, Sociale, per il periodo dal 01/01/2024 al 31/12/2024; 
 



Comune di Teolo 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 58 del 31-12-2024 

ATTESA la scadenza del soprarichiamato decreto e la necessità di provvedere; 
 
VISTO l'ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con deliberaziona di G.C. 
n. 155 del 27/09/1999; 
 
ATTESO che l’incarico è conferito tenendo conto della professionalità; 
 
RITENUTO di conferire, avuto riguardo alla sua professionalità, per il periodo dal 
01/01/2025 al 30/04/2025, l’incarico di Responsabile dell’Area I/II -  Affari Generali, Servizi 
Demografici, Cultura, Sociale, alla dott.ssa Karin Cavicchio; 
 
VISTO l’art. 107 - commi 2 e 3, e l’art. 109 - comma 2, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, 
T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali; 
 
 

D E C R E T A 
 
 

1. di nominare la dr.ssa Karin Cavicchio quale titolare della Posizione Organizzativa 
corrispondente alla responsabilità dei servizi ricompresi nell’Area I/II - Affari Generali, 
Servizi Demografici, Cultura, Sociale, per il periodo dal 01/01/2025 al 30/04/2025; 

 
2. di precisare: 

• che il suddetto incarico comporta l'esercizio delle funzioni gestionali indicate nell’art. 
107 del D.Lgs.vo n. 267/2000, nonché nello statuto e nei regolamenti comunali; 

• che in caso di assenza o impedimento di fatto o di diritto del Responsabile, verrà 
sostituito dal Responsabile dell'Area III – Servizi Finanziari e Tributari, ai sensi 
dell'art. 12 del Regolamento per l'Ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

 
3. di dare atto che la posizione organizzativa  conferita comporta l'attribuzione dell' 

indennità di posizione di cui agli artt. 13 e seguenti del CCNL 21 maggio 2018, nella 
misura prevista dalla deliberazione della Giunta Comunale n. 69 del 11.07.2019, come 
modificata con successive deliberazionioni n. 5 del 16.01.2020 e n. 172 del 23.12.2021. 

 
 
 
Composizione del documento: 
⮚ Atto dispositivo principale 
⮚ Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo 

 
 Il Sindaco 
 Turetta Valentino 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


